Parties appear personally. John admits that he owed to the late Alexander ten marks, which 
was to be paid at two marks per year on the feast of the Purification and the feast of St John 
Baptist for the next five years. He says he failed to pay at the last term. He promises to pay two 
marks on 24 June and 2 Feb., and two marks each year following until the debt is paid.

Rede] Johannes Stryk’ de Chestreton’ citatus [est] coram nobis ad instan-
ciam domini Walteri Rede de Girton’ capellani, executoris testamenti domini 
Alexandri atte Hall’ de Howes presbyteri defuncti, in causa testamentaria. 
Partibus personaliter comparentibus, dictus Johannes comparuit personaliter, 
fatebatur se teneri dicto defuncto in decem marcis solvendis dicto defuncto 
vel executoribus suis infra quinque annos proximo sequentes, quolibet anno 
duas marcas ad festa Purificacionis et nativitatis Sancti Johannis Baptiste per 
equales porciones et quod non solvit pro termino Purificacionis ultimo pre-
terito. Unde dictus fide media firmiter promisit solvere ad festum nativitatis 
Sancti Johannis proximo futurum pro termino Purificacionis et illo termino 
duas marcas et quolibet anno sequenti duas marcas usque ad finalem solucio-
nem dictarum decem marcarum. [fol. 67r]
[9 Jul 77 (47.31)] Reed. John Strik of Chesterton was cited for 10 July in said place at the 
instance of Walter Reed of Caldecote, chaplain, in a breach of faith and perjury case and a 
testamentary case, involving the testament of Alexander atte Halle of Howe, deceased.

 Walter appears by John Wiltshire, proctor; John personally. Walter’s oral libel claims that 
John owes to Alexander ten marks to be paid in equal portions, two marks per year, on the 
Purification of the Virgin and the Nativity of St John the Baptist, for five years. John has neg-
lected the first year’s payments, although he promised to pay. Walter wants John punished for 
perjury and condemned to pay. John admits that he owes the money to the estate and to Walter; 
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he asks to be condemned for this. John Newton, commissary of the official, at the request of 
Walter and John, condemns and warns John peremptorily to pay Walter the ten marks (two 
marks on All Saints Day next, and two marks each of the next four years on the Purification 
and Nativity of St John), under penalty of major excommunication and ‘by a sentence of com- 
mandment’ (per sentenciam precepti)1 if he fails to make payment. 

Rede – confessio] Johannes Strik’ de Chestreton’ citatus [est] ad diem veneris 
proximo post festum translacionis Sancti Thome martyris loco quo supra ad 
instanciam domini Walteri Rede de Caldecote capellani in causa fidei lesio- 
nis et periurii ac testamentaria occasione testamenti domini Alexandri atte 
Halle de Hewes presbyteri defuncti. Parte actrice per Johannem Wiltesshir’, 
clericum, procuratorem suum comparente, parte rea personaliter, libellato per 
partem actricem oretenus sub certa forma, videlicet quod tenetur dicto de- 
functo in decem marcis solvendis sibi per quinque annos, quolibet videlicet 
anno duas marcas ad festa Purificacionis et nativitatis Sancti Johannis per 
equales porciones et solucionem primi [fol. 77r] anni pretermisit, licet ad 
dictam summam solvendam alias iuravit, quare peciit dicta pars actrix ipsum 
Johannem periurum pronunciari et canonice puniri pro periurio huiusmodi et 
in dicta summa sibi condempnari, dictus vero Johannes fatetur se teneri dicto 
defuncto eidemque domino Waltero executori nomine suo in dictis decem 
marcis et se peciit in eisdem condempnari. 

condempnacio – monicio] Unde ad ipsorum domini Walteri executoris et 
Johannis debitoris instantem peticionem et de eorum expresso consensu, nos 
Johannes de Neuton’, domini .. officialis Elien’ commissarius, ipsum Johan- 
nem in dicta pecunie summa eidem domino Waltero solvenda condempnavi- 
mus et monuimus sub hac forma. 

sentencia] In Dei nomine amen. Nos Johannes de Neuton’ clericus, domi- 
ni .. officialis Elien’ commissarius, te Johannem Strik’ de Chestreton, Elien’ 
diocesis, fatentem te teneri domino Waltero Rede presbytero, executori testa- 
menti domini Alexandri atte Halle, presbyteri defuncti, in decem marcis et te 
petentem eidem solvendum in dicta summa per nos effectualiter condempna- 
ri, monemus primo, secundo et tercio ac peremptorie quod solvas eidem 
domino Waltero decem marcas infra quinque annos, duas videlicet marcas 
ad festum Omnium Sanctorum proximo futurum et quolibet anno quatuor 
annorum proximo sequencium duas marcas, terminis limitatis, videlicet ad 
festa Purificacionis et nativitatis Sancti Johannis baptiste, in quam quidem 
pecunie summam te Johannem sub pena excommunicacionis maioris et per 
sentenciam precepti1 condempnamus, quam penam in personam tuam si in 
dicta solucione defeceris in parte vel in toto, dolo, mora et culpa tuis prece- 

1 The phrase is somewhat unusual, but it 
is found, in similar circumstances in Bishop 
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1331. Reg. Grandisson, 2:612. It probably 
means something like the modern ‘man-
datory injunction’. 
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dentibus, lapso dicte monicionis vestre termino sub forma exnunc ut extunc 
et extunc ut exnunc ferimus in hiis scriptis. [fol. 77v]
[12 Nov 77 (51.23)] Reed. In the testamentary case between Walter Reed and John Strike, 
the commissary of the official had condemned John to pay to Walter 26s 8d, based on John’s 
confession, and had warned him peremptorily to pay within a term, now past, under pain of 
major excommunication. Because John has refused to pay without explanation, Scrope called 
John for 21 Nov. 1377 in St Michael’s to show why he should not be excommunicated and 
denounced.

 21 Nov. John is absent, although cited, summoned, and long expected. Scrope’s commis-
sary precludes to him the right to propose, pronounces him excommunicated, and orders the 
excommunication announced.

Rede] Cum commissarius noster in quadam causa testamentaria que coram 
eo vertebatur inter dominum Walterum Rede capellanum, executorem testa-
menti domini Alexandri Attehalle presbyteri, partem actricem ex parte una et 
Johannem Stryk’ de Chestreton’ partem ream ex altera, legitime procedens 
predictum Johannem in sex et viginti solidis octo denariis eidem executori 
solvendis per eum coram eodem .. commissario iudicialiter confessatis ad 
suia instantem peticionem condempnaverit ipsumque monueruit quod dictam 
pecuniam solvisset ad terminum iam effluxum primo, secundo et tercio ac 
peremptorie sub pena excommunicacionis maioris, quam in ipsum Johannem 
si monicionibus huiusmodi non pareret, in scriptis fulminavit, idem tamen 
Johannes lapso dicte monicionis sue termino dictam pecuniam solvere seu de 
ea satisfacere non curavit sed temere et absque causa racionabili recusavit, 
sentenciam maioris excommunicacionis predictam ipso facto dampnaliter in-
currendo. Nos igitur .. officialis Elien’ predictum Johannem ad diem sabbati 
proximo post festum Sancti Edwardi regis in ecclesia Sancti Michaelis Cant’ 
fecimus coram nobis vel nostro commissario ad iudicium evocari causam 
racionabilem, si quam habeat, quare sic ut premittitur excommunicatus non 
debeat nominatim et in specie denunciari, propositurum et ostensurum et 
quatenus ius pateretur legitime probaturum.

 Quibus die et loco predictus Johannes nullo modo comparuit, ideo dictus 
commissarius noster eundem Johannem sic ut premittitur citatum, preconi-
zatum diucius expectatum nullo modo comparentem reputavit contumacem 
et in penam contumacie sue precludebat sibi viam quicquam ulterius in hac 
parte proponendum ipsumque in dictam sentenciam excommunicacionis no-
minatim et in specie incidisse ac contemptorem et offensorem manifestum 
fuisse et esse pronunciavit per decretum et decrevit ipsum fore denuncian-
dum excommunicatum. [fol. 82r]
[8 Jul 78 (62.26)] Reed. John Strike of Chesterton was cited before the commissary for 9 July 
1378 at the instance of Walter Reed, chaplain and executor of the testament of Alexander atte 
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Halle, in a testamentary case. John is expected to show why he should not be excommunicated 
since he refuses to obey the court’s mandate. 

Walter appears by proctor; John is absent, found contumacious, and suspended from en- 
tering church. 

Rede – suspensio] Johannes Stryk’ de Chestreton’ citatus [est] coram nobis 
.. commissario predicto ad diem veneris proximo post festum translacionis 
Sancti Thome martiris ad instanciam domini Walteri Rede, capellani execu- 
toris testamenti domini Alexi Attehall’ defuncti, in causa testamentaria cau- 
sam videlicet racionabilem, si quam habeat, quare nominatim et in specie 
excommunicatus non debeat denunciari eo quod iussis et monicionibus no- 
stris legitimis sibi canonice factis eciam sub pena excommunicacionis ma- 
ioris in ipsum si huiusmodi monicionibus non pareret, canonica monicione 
premissa ipso facto lata, quibus hucusque non paruit sed parere contempti- 
biliter recusavit prout nobis est sufficienter facta fides pro termino preciso 
et peremptorio propositurum et ostensurum. Parte actrice per procuratorem 
suum comparente, parte rea nullo modo, ideo ipsam partem ream reputamus 
contumacem et pro sua contumacia suspendimus ipsum ab ingressu ecclesie 
in hiis scriptis. [fol. 95v] 
[29 Jul 78 (63.20)] Reed. The execution is ordered. 

Rede] Fiat execucio. [fol. 96r] 
[1 Oct 78 (64.18)] Reed. As 63.20. 

Rede] Fiat execucio ut prius. [fol. 98r] 
[1 Oct 78 (64.30)] Reed. John Strike, suspended at the instance of Walter Reed, is absent, 
found contumacious, and excommunicated. 

Rede] Johannes Strik’ de Chestreton’ alias suspensus ab ingressu ecclesie pro 
sua contumacia coram nobis contracta ad instanciam domini Walteri Rede, 
capellani, executoris testamenti domini Alexandri Atte Hall’ de Howes ca- 
pellani, in causa testamentaria non comparet, ideo ipsum reputamus contu- 
macem et pro sua contumacia huiusmodi ipsum excommunicamus in hiis 
scriptis. [fol. 98v] 
[21 Oct 78 (65.20), 10 Nov 78 (66.19), 2 Dec 78 (67.19), 23 Dec 78 (68.16), 3 Feb 79 
(70.17), 25 Feb 79 (71.15), 17 Mar 79 (72.15), 21 Apr 79 (73.17), 23 May 79 (74.18), 10 Jun 
79 (75.16), 30 Jun 79 (76.17), 21 Jul 79 (77.17), 22 Sep 79 (78.19), 13 Oct 79 (79.17), 3 Nov 
79 (80.14), 24 Nov 79 (81.14), 9 Dec 79 (82.14), 12 Jan 80 (83.14)] Reed. As 63.20. 

Rede] Fiat execucio ut prius. [fols. 99v, 102v, 105r, 106r, 107v, 109v, 111v, 
114r, 115v, 116v, 117v, 118v, 120v, 121v, 122v, 124r, 125r, 126v] 
[3 Feb 80 (84.13)] Reed. John Strike has been excommunicated, denounced, and barred from 
communion for more than forty days. His sentence should be increased, and so he is called to 
propose why his capture should not be requested from the king’s majesty. 
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Rede] In causa testamentaria mota inter dominum Walterum Rede de Gryt- 
ton’ capellanum, executorem testamenti domini Alexi’ Attehall’ cappellani, 
partem actricem ex parte una et Johannem Stryk’ de Chestreton’ alias excom- 
municatum et denunciatum, et inhibita communione, partem ream ex altera, 
aggravetur sentencia et decernimus ipsum fore vocandum ad proponendum 
causam quare non debeat scribi regie magestati pro sua capcione eo quod in 
dicta excommunicacione stetit per quadraginta dies et amplius. [fol. 127v] 
[23 Feb 80 (85.12)] Reed. Walter by proctor; John personally. John proposes that he is poor 
and unable to pay. Tomorrow for him to propose in forma. 

Then Walter by proctor; John absent. John does not propose, [and so he is called to pro- 
pose why his capture should not be requested from the king’s majesty]. 

Rede] In causa testamentaria mota primarie inter dominum Walterum Rede 
de Grytton’ capellanum, executorem testamenti domini Alexi’ Attehall’ cap- 
pellani, partem actricem ex parte una et Johannem Stryk’ de Chestreton’ alias 
excommunicatum et denunciatum, et inhibita communione, partem ream ex 
altera, parte actrice ut prius comparente, parte rea personaliter, pars rea alle- 
gat et proponit quod est inops et paupertate gravatus, adeo quod non potuit 
solvisse nec adhuc potest summam predictam [solvere], unde datur dies cra- 
stinus ad proponendum in forma. 

Quo die parte actrice ut prius, parte rea nullo modo, nec proponit in for- 
ma: ideo [ipse citetur propositurus causam racionabilem, si quam habeat, 
quare pro ipsius capcione scribi non debeat regie magestati.]b [fol. 130r] 
[23 Feb 80 (85.63)] Reed. John Strike of Chesterton, who was pronounced excommunicate 
over forty days ago at the instance of Walter Reed, executor of Alexander atte Halle, was cited 
for 24 Feb. 1380 to propose why his capture should not be requested from the king’s majesty. 

John appears personally. He proposes nothing effectual; his capture will be requested. 

Rede] Johannes Stryk’ de Chestreton’ alias excommunicatus ad instanciam 
domini Walteri Rede capellani, executoris testamenti domini Alexandri Atte- 
hall’ de Howes in causa testamentaria et denunciatus et in excommunicacione 
persistens per quadraginta dies et amplius, citatus [est] ad diem veneris pro- 
ximo post festum Sancti Petri in cathedra propositurus causam racionabilem, 
si quam habeat, quare pro ipsius capcione scribi non debeat regie magestati.c